

# Hefra Holding ApS

Agertoften 28, Harte, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 59 09 30

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Frank Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Hefra Holding ApS<br>Agertoften 28<br>Harte<br>6000 Kolding |
|                        | CVR-nr.: 31 59 09 30  |
|                        | Stiftet: 2. juli 2008                                       |
|                        | Hjemsted: Kolding   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>14. regnskabsår    |
| <b>Direktion</b>       | Frank Jensen, direktør                                      |
| <b>Revision</b>        | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S             |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i AT Biler A/S og AT Biler Ejendom ApS.

### Usædvanlige forhold

Der er foretaget en ændring i den anvendte regnskabspraksis, således at ejerandelen i AT Biler A/S og AT Biler Ejendom ApS, der tidligere var indregnet under andre kapitalandele, og målt til kostpris, fremover indregnes under kapitalinteresse, og måles efter den indre værdis metode. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022 udgjort et overskud på 1.407 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.209 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.395 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.198 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.357 t.kr. mod 7.074 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.283 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalinteresser og likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.348 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 8.357 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|--|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 1.406.694        | 1.208.998        |
| Administrationsomkostninger                                | -9.250           | -8.625           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>1.397.444</b> | <b>1.200.373</b> |
| Finansielle indtægter                                      | 2.190            | 0                |
| Finansielle omkostninger                                   | -4.694           | -2.780           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.394.940</b> | <b>1.197.593</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.394.940</b> | <b>1.197.593</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.406.694        | 1.208.998        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 117.800          | 114.400          |
| Disponeret fra overført resultat                           | -129.554         | -125.805         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.394.940</b> | <b>1.197.593</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>   | 2022                        | 2021                        |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |                             |                             |
| 2 Kapitalinteresser  | 7.374.525                   | 6.671.859                   |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                            | <u>7.374.525</u>            | <u>6.671.859</u>            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <u><b>7.374.525</b></u>     | <u><b>6.671.859</b></u>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                   |                             |                             |
| Likvide beholdninger                                       | 981.977                     | 402.631                     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <u><b>981.977</b></u>       | <u><b>402.631</b></u>       |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       | <u><b>8.356.502</b></u>     | <u><b>7.074.490</b></u>     |
| <b>Passiver</b>  |                             |                             |
| <b>Egenkapital</b>   |                             |                             |
| Anpartskapital   | 125.000                     | 125.000                     |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.642.493                   | 1.939.827                   |
| Overført resultat  | 5.462.209                   | 4.886.763                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 117.800                     | 114.400                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <u><b>8.347.502</b></u>     | <u><b>7.065.990</b></u>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                             |                             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 9.000                       | 8.500                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>9.000</u>                | <u>8.500</u>                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <u><b>9.000</b></u>         | <u><b>8.500</b></u>         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <u><b>8.356.502</b></u>     | <u><b>7.074.490</b></u>     |
| <br>   |                             |                             |
| <b>1 Medarbejderforhold</b>                                |                             |                             |
| <b>3 Eventualposter</b>                                    |                             |                             |

**Egenkapitalopgørelse**


---

|                                  | <b>Anparts-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter<br/>den indre<br/>værdi-<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------|-----------------------------|---|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021       | 125.000                     | 1.255.525   | 4.487.568                    | 113.000  | 5.981.093        |
| Udloddet udbytte                 | 0                           | 0   | 0                            | -113.000   | -113.000         |
| Overført via resultatdisponering | 0                           | 1.208.998   | -125.805                     | 114.400  | 1.197.593        |
| Andel i regulering af renteswap  | 0                           | 304   | 0                            | 0  | 304              |
| Udloddet udbytte                 | 0                           | -525.000  | 525.000                      | 0  | 0                |
| Egenkapital 1. januar 2022       | 125.000                     | 1.939.827   | 4.886.763                    | 114.400  | 7.065.990        |
| Udloddet udbytte                 | 0                           | 0   | 0                            | -114.400   | -114.400         |
| Overført via resultatdisponering | 0                           | 1.406.694   | -129.554                     | 117.800  | 1.394.940        |
| Andel i regulering af renteswap  | 0                           | 972   | 0                            | 0  | 972              |
| Udloddet udbytte                 | 0                           | -705.000  | 705.000                      | 0  | 0                |
|                                  | <b>125.000</b>              | <b>2.642.493</b>  | <b>5.462.209</b>             | <b>117.800</b>   | <b>8.347.502</b> |

## Noter

|  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                   |                          |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>                 | <u>1</u>                 |
|  | <u>31/12 2022</u>        | <u>31/12 2021</u>        |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                    |                          |                          |
| Anskaffelsessum 1. januar                      | <u>4.732.032</u>         | <u>4.732.032</u>         |
| <b>Kostpris 31. december</b>                   | <u><b>4.732.032</b></u>  | <u><b>4.732.032</b></u>  |
| Opskrivninger 1. januar                        | 4.100.827                | 3.310.025                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 1.346.095                | 1.283.937                |
| Udbytte  | -705.000                 | -525.000                 |
| Opskrivning til indre værdi på 0 kr            | 60.599                   | 31.561                   |
| Andel i regulering af renteswap                | <u>972</u>               | <u>304</u>               |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>              | <u><b>4.803.493</b></u>  | <u><b>4.100.827</b></u>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar            | -2.161.000               | -2.054.500               |
| Årets afskrivninger på goodwill                | <u>0</u>                 | <u>-106.500</u>          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>  | <u><b>-2.161.000</b></u> | <u><b>-2.161.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>      | <u><b>7.374.525</b></u>  | <u><b>6.671.859</b></u>  |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                         | Ejerandel | Egenkapital              | Årets resultat          | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos Hefra<br>Holding ApS |
|-------------------------|-----------|--------------------------|-------------------------|--|
| AT Biler A/S, Vejle     | 15,0 %    | 49.163.499               | 9.377.959               | 7.374.525  |
| AT Biler Ejendom, Vejle | 15,5 %    | -1.083.684               | -390.961                | 0  |
|                         |           | <u><b>48.079.815</b></u> | <u><b>8.986.998</b></u> | <u><b>7.374.525</b></u>                                |

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 176 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
